２０２３年８月
各 位

株式会社カワタ

夏季休業に関するお知らせ

拝 啓

平素は、弊社に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、弊社は下記のとおり夏季休業いただきます。皆様に

はご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申

し上げます。

敬 具

記

夏季休業   2023 年 8 月 11 日（金）～20 日（日）

＜ご参考＞
月 火 水 木 金 土 日

7
通常営業

8
通常営業

9
通常営業

10
通常営業

11 祝日
休

12
休

13
休

14
休

15
休

16
休

17
休

18
休

19
休

20
休

※8 月 21 日（月）以降は通常営業となります。
以 上